
 

 

 

Uchwała Nr 372/442/23 

Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 4 kwietnia 2023 r .  

w sprawie przyjęcia Regulaminu finansowania funkcjonowania Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027 ze środków pomocy technicznej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 10 ust. 11-12 Regulaminu Działania 

Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

przyjętego uchwałą nr 1/I/23 Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021-2027 z dnia 29 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Regulamin finansowania funkcjonowania Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 ze środków 

pomocy technicznej (dalej: Regulamin finansowania KM) stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



 

 

Uzasadnienie 

W dniu 26 stycznia 2023 roku Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja 

Zarządzająca programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027, powołał uchwałą nr 87/424/23 Komitet Monitorujący Program Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (KM FEP). 

Zasady finansowania funkcjonowania KM FEP ze środków pomocy technicznej 

powinny zostać określone w regulaminie jego działania, zgodnie z zapisami Sekcji 

8.2.1 pkt 1) lit. h) Wytycznych dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-

2027 z dnia 21 września 2022 r., wydanych przez Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 12) ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079). 

W dniu 29 marca 2023 roku KM FEP podjął uchwałę nr 1/I/2023 w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (Regulamin Działania KM FEP). § 10 

Regulaminu Działania KM FEP określa ogólne zasady finansowania funkcjonowania 

KM FEP ze środków pomocy technicznej.  

Zgodnie z § 10 ust. 11 Regulaminu Działania KM FEP, w celu określenia jednolitego 

sposobu ponoszenia, dokumentowania oraz rozliczania kosztów związanych z 

udziałem członków Komitetu i ich zastępców w pracach KM FEP oraz kosztów 

zlecanych ekspertyz, przyjmuje się Regulamin finansowania KM, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  


